
Renate-Wagner-Pokal 2014l 2015 Disziplin:	
  Luftpistole-­‐Auflage

Platz 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
4. Mannschaft	
  Eddigehausen	
  I

Mindt Helga 224 237 228 689
Kriegel Anita 241 245 221 707
Reiter Carola 189 198 227 614

2010
3. Mannschaft Eddigehausen II

Küntzle Dolores 236 240 225 701
Nieswandt Ilse 221 195 208 624
Gloth Anke 252 240 244 736

2061
2. SV Grünweiß

Watschke Nathalie 241 260 253 754
Weitz Brigitte 262 270 265 797
Möschen Viktoria 249 251 251 751

2302
6. JSV Knutbühren

Berner-Bornemann Nicole 231 238 221 690
Isken Marianne 124 189 157 470
Käbisch Ursula 252 249 180 681

1841
1. SV Imbsen I

Gaede Bianca 263 267 275 805
Hischer Nicole 267 258 267 792
Wegner Claudia 250 247 237 734

2331
5. SV Imbsen II

Gaede Sarah 217 223 227 667
Gaede Pia 166 242 255 663
Gomert Madelaine 207 194 210 611

1941
Einzelschützen



Fraatz Bärbel 279 264 280
Guttmann Kerstin 285 281 287
Jaep Heidrun 264 267 238
Kompart Gisela 255 246 251
Kunz Marianne 273 274 273
Jacobsen Irmgard 252 257 256
Krengel Ines 264 280 275
Weitemeier Christa 113 148 201
Waßmann Doris 274 268 0
Knoke Vanessa 241 244 241

Gewinner Mannschaftspokal: Mannschaft	
  Eddigehausen	
  I



Renate-Wagner-Pokal 2014er-Pokal 2015 Disziplin:	
  Luftpistole-­‐Auflage

Platz Name Vorname Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 Guttmann Kerstin SV Roringen 285 281 287 853
2 Fraatz Bärbel SV Florian 279 264 280 823
3 Kunz Marianne SV Diemarden 273 274 273 820
4 Krengel Ines KKS 54 Grone 264 280 275 819
5 Gaede Bianca SV Imbsen 263 267 275 805
6 Weitz Brigitte SV Grünweiß 262 270 265 797
7 Hischer Nicole SV Imbsen 267 258 267 792
8 Jaep Heidrun KKS 54 Grone 264 267 238 769
9 Jacobsen Irmgard SV Geismar 252 257 256 765
10 Watschke Nathalie SV Grünweiß 241 260 253 754
11 Kompart Gisela SV Geismar 255 246 251 752
12 Möschen Viktoria SV Grünweiß 249 251 251 751
13 Gloth Anke SV Eddigehausen 252 240 244 736
14 Wegner Claudia SV Imbsen 250 247 237 734
15 Knoke Vanessa SV Imbsen 241 244 241 726
16 Kriegel Anita SV Eddigehausen 241 245 221 707
17 Küntzle Dolores SV Eddigehausen 236 240 225 701
18 Berner-Bornemann Nicole JSV Knutbühren 231 238 221 690
19 Mindt Helga SV Eddigehausen 224 237 228 689
20 Käbisch Ursula JSV Knutbühren 252 249 180 681
21 Gaede Sarah SV Imbsen 217 223 227 667
22 Gaede Pia SV Imbsen 166 242 255 663
23 Nieswandt Ilse SV Eddigehausen 221 195 208 624
24 Reiter Karola SV Eddigehausen 189 198 227 614
25 Gomert Madelaine SV Imbsen 207 194 210 611
26 Waßmann Doris Stockhausen 274 268 0 542
27 Isken Marianne JSV Knutbühren 124 189 157 470
28 Weitemeier Christa Stockhausen 113 148 201 462


